^ Câmira Municipal di Piidadi
íVl-DAtó

Ffãgã êêfiflil J§ã0 R6§ã516=êêfltf© •- Pl§daáê=IP =eiP li
Telefone: (15) 3244-1377- Site: www.camarapiedade.sp.gov.br

E-mail: contato@cainarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N2 63/2017.

"Indica a limpeza no acostamento da (PDD-261), de acesso aos bairros Godinhos até o bairro Ortizes."

1
u

,Í.--IL I 11 • ' ' I" I I II ' 'i—rm- • g
|0íicie-S3. \ ^

„ , p , ks«3s8í8-ááyáââtói.22ià:| pSenhor Presidente: ] -—j
I Oliveira. ^

Presidente S

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja
- i:... „« _j. J- /-nTM-x u«: j_ c .

leiia a umpeza no acosiamenio ua {ruu-zoi) ue acesso aos oauros üü uoainno aie o

bairro Ortizes."

jüsíiíicâíiva,'

Fui procurado por moradores dos bairros solicitando providências, visto que o fluxo

^ d§ Ç^ÍnhÕ§5j yÍ5Í0 ou? ^ t§rra §5íá 5Q!í^ invadindo o asfalto. D§55a forma nedimos

providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 08 de fevereiro de 2017.

^os-è
^José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)

o
ço

V
ro
o

o

2
••D